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CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

19/04/2024
ambato

RUC/CI: 1803001187

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 362.85

NOMBRE:

AMBIENTE:

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000003560

N° AUTORIZACION:
1904202401180273675900120010020000035601234567818
PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-19T18:31:54-05:00

1904202401180273675900120010020000035601234567818

GLADYS CAJAS LITUMA

pbucC MEZCLADORA DE DUCHA CAPRI

00125932 MEZCLADORA DE COCINA DE PARED CAPRI

TUBERIA RO TUBERIA ROSCABLE 1/2 AGUA FIA

66 TUBERIA ROSCABLE CUADRITUBO 1/2 AGUA CALIENTE

005EMAQ06-0601( CODO 1/2 90 PLASTIGAMA

53 TEE 1/2 PLASTIGAMA

46 TAPON MACHO 1/2 PLASTIGAMA
74 UNION 1/2 PLASTIGAMA

33 NEPLO 10 1/2 PLASTIGAMA

32 NEPLO 1/2 CORRIDO PERDIDO
00003754 UNIVERSAL 1/2 PLASTIGAMA

00003597 SELLADOR IPS 125 G
005EMA06-0501( CODO 50 90 PLASTIGAMA

005EMA06-0551( CODO 50 45 PLASTIGAMA

14 CODO REDUCTOR 110 50 PLASTIGAMA
63 TUB 50 DESAGUE PLASTIGAMA

GTR CINTA TEFLON GRANDE

TAPON 4 TAPON HEMBRA 4

00003601 SIFON 11/2 FV ACORDEON

00003332 HERRAJE UNIVERSAL

KALIPE KALIPEGA 125 CC

00036406 DISCO DIAMANTE TURBO 7

13 CODO INSERTO METALICO 1/2

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0984074739

Email Cliente: gladysllumitaxica@gmail.com

2.00 39.1304 15 0.0000
1.00 59.1304 15 0.0000
5.00 6.5217 15 0.0000
4.00 7.3913 15 0.0000
20.00 0.5217 15 0.0000
10.00 0.6522 15 0.0000
15.00 0.5217 15 0.0000
5.00 0.5217 15 0.0000
6.00 0.9565 15 0.0000
4.00 0.5217 15 0.0000
2.00 1.2174 15 0.0000
1.00 8.5652 15 0.0000
4.00 1.4783 15 0.0000
2.00 1.6518 15 0.0000
1.00 5.6522 15 0.0000
1.00 4.7826 15 0.0000
2.00 1.3043 15 0.0000
1.00 2.5000 0 0.0000
1.00 7.3913 15 0.0000
1.00 8.2609 15 0.0000
1.00 3.1304 15 0.0000
1.00 7.3913 15 0.0000
4.00 4.7826 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

78.26
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32.61

29.57

10.43

6.52

7.83

2.61

5.74

2.09
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5.91

3.3

5.65

4.78

2.61

25

7.39

8.26

3.13

7.39

19.13

313.35

25
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315.85
.00

362.85



